
   
  

ΘΕΜΑ: Επικύρωση αποτελεσμάτων επιλογής υποψηφίων για το Ταχύρρυθμο 
Πρόγραμμα Κατάρτισης στο επάγγελμα του ξεναγού που θα πραγματοποιηθεί στο 
Εθνικό και Καποδιστριακό Πανεπιστήμιο Αθηνών από 23 Μαρτίου έως 23 Μαΐου 
2015. 
 

 
Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ  

Έχοντας υπόψη: 
1. Την υπ΄ αριθμ. 1202/16-1-2015 απόφαση της Υπουργού Τουρισμού «Υλοποίηση 
ταχύρρυθμου προγράμματος κατάρτισης στο επάγγελμα του ξεναγού στο Εθνικό 
και Καποδιστριακό Πανεπιστήμιο Αθηνών» (ΦΕΚ 87/Β), και ειδικότερα την 
παράγραφο 9 αυτής.  
2. Το ν. 710/1977 «Περί Ξεναγών» (ΦΕΚ 283/Α), όπως ισχύει και ειδικότερα το 
άρθρο 14 αυτού. 
3. Το ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της Διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων 
και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο 
διαδίκτυο “Πρόγραμμα Διαύγεια” και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει (ΦΕΚ 112/Α). 
4. Το π.δ. 24/2015 «Σύσταση και μετονομασία Υπουργείων, μεταφορά της Γενικής 
Γραμματείας Κοινωνικών Ασφαλίσεων» (ΦΕΚ 20/Α) και ειδικότερα το άρθρο 2 
αυτού.  
5. Το π.δ. 112/2014 « Οργανισμός Υπουργείου Τουρισμού», όπως ισχύει (ΦΕΚ 
179/Α’) 
6. Την υπ΄ αριθμ. 10694/26-07-2013 Απόφαση του Πρωθυπουργού και της 
Υπουργού Τουρισμού (ΦΕΚ 353/ΥΟΔΔ) με την οποία διορίστηκε ως Γενικός 
Γραμματέας του Υπουργείου Τουρισμού ο Αναστάσιος Λιάσκος. 
7. Την από 22-1-2015 υπογραφείσα σύμβαση μεταξύ του Υπουργείου Τουρισμού 
και του Εθνικού και Καποδιστριακού Πανεπιστημίου Αθηνών. 

     ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 
ΥΠΟΔΟΜΩΝ, ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ 

& ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
(ΠΡΩΗΝ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ) 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ-ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ 
ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ  
ΤΜΗΜΑ ΑΝΩΤΕΡΩΝ ΣΧΟΛΩΝ ΚΑΙ ΣΧΟΛΩΝ ΞΕΝΑΓΩΝ  
Πληροφορίες: Α. Στεφάνου 
Ταχ. Δ/νση:  Αμαλίας 12, ΤΚ. 10557, Αθήνα 
Τηλέφωνο: 210- 3736125 
Fax:  210-3736185 
Εmail: stefanou_a@mintour.gr   
 
       

 
 
 
 
 
Αθήνα,  11/3/2015 
Α. Π. :  4862 
(Βαθμός Προτεραιότητας) 

ΠΡΟΣ:  Πίνακας Αποδεκτών 
  
 

 

ΑΔΑ: 7Θ25465ΦΘΘ-1ΣΓ



   
  

8. Την υπ’ αριθμ. 2099/23-1-2015 απόφαση του Γενικού Γραμματέα «Σύσταση 
επιτροπής εκδίκασης των ενστάσεων επί των μορίων που έλαβαν οι υποψήφιοι για 
εισαγωγή: β) στο Ταχύρρυθμο Πρόγραμμα Κατάρτισης στο επάγγελμα του ξεναγού, που 
θα πραγματοποιηθεί στο Εθνικό και Καποδιστριακό Πανεπιστήμιο Αθηνών από 23 Μαρτίου 

έως 23 Μαΐου 2015» (ΑΔΑ: ΨΨΝΛΟΟ-3Μ2) 
9. Το υπ’ αριθμ. 4084/02-03-2015 έγγραφο «Ανακοίνωση μορίων υποψηφίων για 
εισαγωγή στο Ταχύρρυθμο Πρόγραμμα Κατάρτισης στο επάγγελμα του ξεναγού που 
θα πραγματοποιηθεί στο Εθνικό και Καποδιστριακό Πανεπιστήμιο Αθηνών (Ε.Κ.Π.Α.) 
από 23 Μαρτίου έως 23 Μαΐου 2015» 
10. Το υπ’ αριθμ. 4694/09-03-2015 Πρακτικό της Επιτροπής Ενστάσεων  
11. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας απόφασης δεν προκαλείται 
δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού. 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 
1. Επικυρώνουμε :  α) τον πίνακα κατάταξης των επιλεγέντων και των επιλαχόντων 

υποψηφίων για εισαγωγή στο Ταχύρρυθμο Πρόγραμμα Κατάρτισης στο 
επάγγελμα του ξεναγού που θα υλοποιηθεί στο Εθνικό και Καποδιστριακό 
Πανεπιστήμιο Αθηνών από 23 Μαρτίου έως 23 Μαΐου 2015, βάσει της 
μοριοδότησης την οποία έλαβαν, σύμφωνα με τα οριζόμενα στην υπ’ αριθμ. 
1202/16-1-2015 απόφαση της Υπουργού Τουρισμού, και β) τον πίνακα 
απορριπτέων, ως ακολούθως:  

 
 

A. ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΗ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ  
 
ΕΠΙΛΕΓΕΝΤΕΣ  

 

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΡΟΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1417 

2 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1404 

3 ΑΡΜΕΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 1264 

4 ΓΚΑΡΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΕΦΗ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 1226 

5 ΨΑΧΟΥΛΙΑ ΖΩΗ ΑΓΓΕΛΟΣ 1200 

6 ΣΕΛΕΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕΤΡΟΣ-
ΠΑΥΛΟΣ 

1190 

7 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-
ΕΛΕΝΗ 

ΜΙΧΑΗΛ 1167 

8 ΚΑΛΑΜΑΡΗ ΑΣΠΑΣΙΑ-
ΛΗΔΑ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1160 

9 ΠΟΥΛΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1150 

ΑΔΑ: 7Θ25465ΦΘΘ-1ΣΓ



   
  

10 ΠΕΡΒΟΛΑΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ 1135 

11 ΡΑΟΥΖΑΙΟΥ ΠΑΥΛΙΝΑ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 1117 

12 ΜΠΙΡΗ ΞΕΝΗ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ 1113 

13 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1112 

14 ΜΗΤΣΩΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1102 

15 ΠΑΠΑΣΠΥΡΟΥ ΣΟΦΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 1083 

16 ΧΙΩΤΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 1081 

17 ΜΠΕΣΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 1074 

18 ΤΡΑΓΕΑ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 1071 

19 ΑΡΜΕΝΗ ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 1066 

20 ΜΕΡΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 1058 

21 ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΣΑΒΒΑΣ 1057 

22 ΜΠΟΥΝΤΟΥΚΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 1053 

23 ΦΕΣΤΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 1050 

24 ΠΑΡΙΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1044 

25 ΜΑΚΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 1041 

26 ΑΣΗΜΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 1036 

27 ΠΕΡΙΣΤΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1032 

28 ΚΩΝΣΤΑ ΕΛΕΝΗ 
ΑΙΜΙΛΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1026 

29 ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1024 

30 ΚΑΡΒΑΓΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ-ΑΝΝΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 1017 

31 ΚΟΥΝΟΥΚΛΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 1015 

32 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1012 

33 ΖΑΠΑΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 1010 

34 ΠΥΛΑΡΙΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 995 

35 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ-
ΕΡΒΕΡΤΟΣ 

978 

ΑΔΑ: 7Θ25465ΦΘΘ-1ΣΓ



   
  

36 ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 975 

37 ΒΑΚΟΥΦΤΣΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 973 

38 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 970 

39 ΒΗΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΑΒΒΑΣ 967 

40 ΘΕΟΛΟΓΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΘΩΜΑΣ 962 

 
 
ΕΠΙΛΑΧΟΝΤΕΣ  
 

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΡΟΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

41 ΚΟΥΜΠΟΥΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 958 

42 ΤΖΑΒΕΛΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 954 

43 ΜΟΥΣΤΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 953 

44 ΚΟΡΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 948 

45 ΜΑΝΙΑΤΑΚΗ ΕΥΦΗΜΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 946 

46 ΤΣΙΩΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 945 

47 ΤΟΥΛΟΥΜΑΚΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 938 

48 ΚΟΝΙΔΑΡΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 929 

49 ΜΟΣΧΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 924 

50 ΚΑΜΠΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 924 

51 ΜΠΑΡΛΙΑΣ ΗΛΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 920 

52 ΝΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 919 

53 ΣΙΧΛΙΜΙΡΗΣ ΑΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 919 

54 ΡΗΓΑΤΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 913 

55 ΚΑΛΟΤΕΡΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 913 

56 ΚΑΚΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 912 

57 ΚΟΥΣΚΟΥΡΙΔΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 911 

58 ΣΑΚΕΛΛΗ ΙΣΜΗΝΗ-
ΜΑΡΙΝΑ 

ΑΝΘΕΜΙΟΣ-
ΑΝΔΡΕΑΣ 

910 

ΑΔΑ: 7Θ25465ΦΘΘ-1ΣΓ



   
  

59 ΚΩΤΣΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 902 

60 ΠΑΠΑΔΟΓΙΩΡΓΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 902 

61 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 900 

62 ΜΠΑΛΑΜΠΑΝΗ ΔΑΝΑΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 900 

63 ΜΠΑΜΠΟΥΣΗ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 895 

64 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 895 

65 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 895 

66 ΧΑΤΖΗΪΩΑΝΝΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 895 

67 ΖΕΥΚΗ ΒΙΟΛΕΤΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 893 

68 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 890 

69 ΦΩΤΟΥΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 888 

70 ΓΚΑΚΝΗ ΜΑΝΤΩ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 888 

71 ΓΚΡΟΥΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 885 

72 ΑΣΛΑΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 883 

73 ΑΝΕΣΤΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 883 

74 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 883 

75 ΦΩΤΗ ΑΡΓΥΡΩ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 883 

76 ΜΠΑΛΤΖΩΗ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 883 

77 ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΙΑΣ 870 

78 ΒΑΚΟΝΔΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 867 

79 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 865 

80 ΝΤΑΚΟΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 864 

81 ΜΕΛΙΑΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 860 

82 ΝΤΕΤΟΡΑΚΗΣ 
ΕΞΑΡΧΟΥ 

ΑΛΕΞΙΟΣ ΜΑΡΚΟΣ 857 

83 ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΜΙΧΑΗΛ 857 

84 ΠΑΤΣΙΑΔΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 855 

ΑΔΑ: 7Θ25465ΦΘΘ-1ΣΓ



   
  

85 ΖΙΠΙΔΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 855 

86 ΜΠΙΣΙΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 855 

87 ΠΕΞΑΡΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 854 

88 ΜΕΪΜΑΡΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΜΙΧΑΗΛ 852 

89 ΚΑΡΑΒΡΑΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 845 

90 ΝΙΚΟΛΑΚΑΚΗ-
ΚΕΝΤΡΟΥ 

ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΑΡΤΕΜΙΟΣ 844 

91 ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ-
ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΒΕΝΕΤΣΑΝΟΣ 841 

92 ΠΑΠΑΔΟΜΑΝΩΛΑΚΗ ΑΝΝΑ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 840 

93 ΜΟΛΕΣΚΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 836 

94 ΚΙΑΚΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 835 

95 ΓΑΡΔΙΚΗ ΜΑΡΘΑ ΒΑΪΟΣ 833 

96 ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 831 

97 ΗΛΒΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 831 

98 ΦΑΤΟΥΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 831 

99 ΜΟΥΤΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 827 

100 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 826 

101 ΧΑΛΚΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΖΗΣΗΣ 826 

102 ΒΑΛΣΑΜΑΚΗ ΗΡΩ-
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 817 

103 ΚΟΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 815 

104 ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 815 

105 ΦΡΑΓΚΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 814 

106 ΓΚΟΓΚΟΡΩΣΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 812 

107 ΜΟΥΡΤΖΟΥΚΟΥ ΦΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 810 

108 ΚΛΩΝΑΡΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 810 

109 ΤΣΙΤΣΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 806 

110 ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 806 

ΑΔΑ: 7Θ25465ΦΘΘ-1ΣΓ



   
  

111 ΠΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 805 

112 ΠΕΡΟΥΛΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 805 

113 ΚΟΛΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 805 

114 ΚΕΧΡΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 802 

115 ΤΣΑΓΚΑΡΗΣ ΜΑΡΙΟΣ-
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 801 

116 ΠΙΠΕΡΗ ΑΛΕΞΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 800 

117 ΡΩΜΑΝΤΖΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΜΑΡΙΟΣ-
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

800 

118 ΚΙΟΥΜΟΥΡΤΖΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 799 

119 ΚΟΥΡΣΟΥΜΗ ΒΗΘΛΕΕΜ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 798 

120 ΠΑΝΕΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 796 

121 ΛΑΓΚΑΔΙΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 795 

122 ΕΥΘΥΜΙΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 793 

123 ΤΕΡΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 793 

124 ΣΥΛΕΟΥΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 790 

125 ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 786 

126 ΑΓΓΕΛΟΥΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 783 

127 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ - 
ΜΑΡΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 783 

128 ΓΕΩΡΓΟΤΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΜΑΡΚΟΣ 783 

129 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 783 

130 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 782 

131 ΧΑΡΙΣΟΠΟΥΛΟΥ ΛΕΥΚΟΘΕΑ ΗΛΙΑΣ 781 

132 ΚΑΛΔΑΝΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 779 

133 ΑΝΔΡΕΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΕΡΑΦΕΙΜ 777 

134 ΚΑΝΤΖΙΛΙΕΡΙ ΜΑΡΙΓΟΥΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 776 

135 ΑΝΔΡΕΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 775 

136 ΓΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 773 

ΑΔΑ: 7Θ25465ΦΘΘ-1ΣΓ



   
  

137 ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 772 

138 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΣ 771 

139 ΣΤΟΥΜΠΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 771 

140 ΒΕΝΔΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 769 

141 ΤΣΟΥΜΠΟΣ ΦΟΙΒΟΣ-
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΛΑΜΠΡΟΣ 767 

142 ΤΙΤΟΝΗ ΦΥΛΛΙΩ ΧΡΗΣΤΟΣ 767 

143 ΘΩΜΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 765 

144 ΜΠΟΥΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 764 

145 ΣΤΑΜΙΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 764 

146 ΚΟΥΣΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 758 

147 ΓΕΡΟΓΙΩΡΓΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 757 

148 ΤΣΑΦΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 756 

149 ΚΟΥΡΕΜΑΔΗ ΙΣΜΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 753 

150 ΤΣΟΥΡΟΥΝΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 752 

151 ΔΕΡΒΙΣΟΓΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΒΡΑΑΜ 752 

152 ΓΚΕΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ-
ΒΙΚΕΛΑ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 745 

153 ΣΙΔΕΡΗ ΑΛΚΗΣΤΙΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 745 

154 ΚΕΡΑΣΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 743 

155 ΓΙΑΝΝΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 743 

156 ΜΕΛΛΙΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 743 

157 ΦΡΑΓΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΗΛΙΑΣ 742 

158 ΜΠΟΝΑΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 740 

159 ΜΗΤΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 738 

160 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 729 

161 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 726 

162 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 724 

ΑΔΑ: 7Θ25465ΦΘΘ-1ΣΓ



   
  

163 ΑΡΜΕΝΙΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 715 

164 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 713 

165 ΘΕΟΦΙΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 712 

166 ΤΖΙΒΑΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 710 

167 ΔΡΙΤΣΟΥΛΑ ΑΣΗΜΩ ΣΕΡΑΦΕΙΜ 709 

168 ΚΟΚΚΟΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 708 

169 ΛΕΙΨΑΚΗ ΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 707 

170 ΜΠΟΥΡΣΑΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΝΑΤΟΛΗΣ 704 

171 ΓΟΥΓΟΥΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 702 

172 ΚΑΡΑΚΛΙΔΗΣ ΕΡΜΟΛΑΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 702 

173 ΠΕΝΤΑΡΒΑΝΗ ΦΑΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 700 

174 ΓΡΗΓΟΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 700 

175 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ-
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 700 

176 ΖΑΜΠΕΛΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΘΩΜΑΣ 700 

177 ΤΣΑΪΝΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 698 

178 ΝΕΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 696 

179 ΓΙΩΤΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 695 

180 ΚΟΥΣΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 695 

181 ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 693 

182 ΣΙΓΑΛΑ ΜΑΡΙΑ ΑΒΕΡΚΙΟΣ 688 

183 ΓΕΡΟΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 686 

184 ΠΡΑΤΙΚΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 685 

185 ΒΟΥΧΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 682 

186 ΚΑΛΕΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 681 

187 ΓΙΑΒΡΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 681 

188 ΚΑΡΥΔΗ ΘΕΟΔΩΡΑ - 
ΕΙΡΗΝΗ 

ΣΠΥΡΙΔΩΝ 680 

ΑΔΑ: 7Θ25465ΦΘΘ-1ΣΓ



   
  

189 ΠΑΡΤΣΑΦΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 680 

190 ΚΑΣΣΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 679 

191 ΑΛΥΣΑΝΔΡΑΤΟΥ ΕΡΑΤΩ ΠΑΝΑΓΗΣ 679 

192 ΛΕΣΓΙΔΗ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 673 

193 ΑΛΕΒΙΖΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 671 

194 ΛΑΓΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 669 

195 ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 669 

196 ΤΡΙΓΥΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 665 

197 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 663 

198 ΛΙΑΠΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ-
ΜΑΡΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 662 

199 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 660 

200 ΚΑΡΑΤΖΙΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 656 

201 ΤΖΑΝΕΤΗ ΣΤΑΜΑΤΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 653 

202 ΚΟΜΟΡΤΖΗ ΚΑΛΟΥΔΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 652 

203 ΣΧΙΖΑ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 648 

204 ΠΑΠΠΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 648 

205 ΓΚΕΡΚΗ ΚΑΣΣΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 646 

206 ΑΛΑΦΟΥΖΟΣ ΙΩΑΚΕΙΜ ΜΑΡΚΟΣ 645 

207 ΣΑΒΒΑΝΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 645 

208 ΓΟΥΛΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 638 

209 ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΟΛΥΔΩΡΟΣ 638 

210 ΜΑΝΘΟΥ ΒΑΪΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 638 

211 ΤΣΑΚΜΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 631 

212 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΜΥΡΤΩ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 626 

213 ΠΕΠΟΝΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 626 

214 ΛΑΜΠΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 625 

ΑΔΑ: 7Θ25465ΦΘΘ-1ΣΓ



   
  

215 ΚΑΤΣΑΛΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 621 

216 ΦΑΪΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 615 

217 ΧΑΣΙΩΤΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ-
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 607 

218 ΜΕΓΑΛΟΥ ΑΡΤΕΜΗΣΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 595 

ΣΗΜΕΙΩΣΗ: Η σειρά κατάταξης των υποψηφίων που ισοβαθμούν καθορίζεται σύμφωνα  με τα 
 οριζόμενα στην  παρ. 8 της υπ΄ αριθμ. 1202/16-1-2015 απόφαση Υπουργού  Τουρισμού (ΦΕΚ 87/Β). 

  
Β. ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ 
 

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΡΟΣ 

ΛΟΓΟΣ 
ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ 

1 ΖΑΡΚΙΑ ΚΟΡΝΗΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΤΥΧΙΟ ΑΛΛΟ 
ΑΠΟ ΤΑ 
ΟΡΙΖΟΜΕΝΑ 
ΣΤΗΝ 
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ 
(ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ) 

2 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΤΥΧΙΟ ΑΛΛΟ 
ΑΠΟ ΤΑ 
ΟΡΙΖΟΜΕΝΑ 
ΣΤΗΝ 
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ 
(ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΑΝΘΡΩΠΟΛΟΓΙΑΣ 
ΚΑΙ ΙΣΤΟΡΙΑΣ)  

3 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕΝ 
ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ 
ΑΠΟΔΕΙΚΤΙΚΟ 
ΑΡΙΣΤΗΣ ΓΝΩΣΗΣ 
ΞΕΝΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 
ΕΠΙΠΕΔΟΥ Γ2  

4 ΚΛΗΡΟΝΟΜΟΥ ΖΑΦΕΙΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΝ 
ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ 
ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ 
ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 
ΠΤΥΧΙΟΥ 

5 ΔΑΝΙΛΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ-
ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 

ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΔΕΝ 
ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ 
ΑΠΟΔΕΙΚΤΙΚΟ 
ΑΡΙΣΤΗΣ ΓΝΩΣΗΣ 
ΞΕΝΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 
ΕΠΙΠΕΔΟΥ Γ2  

6 ΔΟΝΤΑ ΣΥΡΜΑΛΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΤΥΧΙΟ ΑΛΛΟ 
ΑΠΟ ΤΑ 

ΑΔΑ: 7Θ25465ΦΘΘ-1ΣΓ



   
  

ΟΡΙΖΟΜΕΝΑ 
ΣΤΗΝ 
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ 
(ΜΕΣΟΓΕΙΑΚΩΝ 
ΣΠΟΥΔΩΝ) 

7 ΚΥΡΙΤΣΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΤΥΧΙΟ ΑΛΛΟ 
ΑΠΟ ΤΑ 
ΟΡΙΖΟΜΕΝΑ 
ΣΤΗΝ 
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ 
(ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ) 

8 ΛΕΒΕΝΤΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ - 
ΕΛΛΗ 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΤΥΧΙΟ ΑΛΛΟ 
ΑΠΟ ΤΑ 
ΟΡΙΖΟΜΕΝΑ 
ΣΤΗΝ 
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ 
(ΠΛΑΣΤΙΚΩΝ 
ΤΕΧΝΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΗΣ 
ΤΕΧΝΗΣ) 

9 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΝΤΩΝΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΔΕΝ 
ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ 
ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ 
ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 
ΠΤΥΧΙΟΥ  

10 ΤΣΙΚΙΝΗ ΜΑΡΙΑ - ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΝ 
ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ 
ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ 
ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 
ΤΟΥ ΠΤΥΧΙΟΥ 

11 ΚΑΛΛΙΤΣΗ ΖΩΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕΝ 
ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ 
ΑΠΟΔΕΙΚΤΙΚΟ 
ΑΡΙΣΤΗΣ ΓΝΩΣΗΣ 
ΞΕΝΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 
ΕΠΙΠΕΔΟΥ Γ2  

12 ΣΟΥΣΑΝΗ ΕΡΑΤΩ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 1) ΔΕΝ 
ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ 
ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ 
ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 
ΠΤΥΧΙΟΥ, 2) ΔΕΝ 
ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ 
ΜΕΤΑΦΡΑΣΗ ΤΟΥ 
ΑΠΟΔΕΙΚΤΙΚΟΥ 
ΑΡΙΣΤΗΣ ΓΝΩΣΗΣ 
ΞΕΝΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 

ΑΔΑ: 7Θ25465ΦΘΘ-1ΣΓ



   
  

13 ΣΜΥΡΝΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΤΥΧΙΟ ΑΛΛΟ 
ΑΠΟ ΤΑ 
ΟΡΙΖΟΜΕΝΑ 
ΣΤΗΝ 
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ 
(ΦΙΛΟΣΟΦΙΑΣ-
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ -
ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ) 

14 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕΝ 
ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ 
ΠΤΥΧΙΟ  

15 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕΝ 
ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ 
ΠΤΥΧΙΟ 

16 ΓΕΩΡΓΙΛΕΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΤΥΧΙΟ ΑΛΛΟ 
ΑΠΟ ΤΑ 
ΟΡΙΖΟΜΕΝΑ 
ΣΤΗΝ 
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ( 
ΦΙΛΟΣΟΦΙΚΩΝ 
ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΣΠΟΥΔΩΝ) 

17 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΗΛΙΑΣ ΠΤΥΧΙΟ ΜΗ 
ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΟ ΜΕ 
ΤΑ ΟΡΙΖΟΜΕΝΑ 
ΣΤΗΝ 
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ  

18 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕΝ 
ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ 
ΑΠΟΔΕΙΚΤΙΚΟ 
ΑΡΙΣΤΗΣ ΓΝΩΣΗΣ 
ΞΕΝΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 
ΕΠΙΠΕΔΟΥ Γ2 
(ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 
ΣΤΗΝ ΑΛΛΟΔΑΠΗ 
ΧΩΡΙΣ ΙΣΟΤΙΜΙΑ) 

19 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΕΝ 
ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ 
ΠΤΥΧΙΟ  

20 ΚΑΡΑΟΓΛΑΝΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΥΜΕΩΝ ΠΤΥΧΙΟ ΑΛΛΟ 
ΑΠΟ ΤΑ 
ΟΡΙΖΟΜΕΝΑ 
ΣΤΗΝ 
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ 
(ΔΙΕΘΝΩΝ ΚΑΙ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ 
ΣΠΟΥΔΩΝ) 

ΑΔΑ: 7Θ25465ΦΘΘ-1ΣΓ



   
  

21 ΘΑΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΝ 
ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ 
ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ 
ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 
ΤΟΥ ΠΤΥΧΙΟΥ 

22 ΒΛΑΖΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΝ 
ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ 
ΜΕΤΑΦΡΑΣΗ ΤΟΥ 
ΑΠΟΔΕΙΚΤΙΚΟΥ 
ΤΗΣ ΑΡΙΣΤΗΣ 
ΓΝΩΣΗΣ ΞΕΝΗΣ 
ΓΛΩΣΣΑΣ  

23 ΙΕΡΕΜΙΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕΝ 
ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ 
ΜΕΤΑΦΡΑΣΗ ΤΟΥ 
ΑΠΟΔΕΙΚΤΙΚΟΥ 
ΤΗΣ ΑΡΙΣΤΗΣ 
ΓΝΩΣΗΣ ΞΕΝΗΣ 
ΓΛΩΣΣΑΣ  

24 ΔΡΟΣΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΤΥΧΙΟ ΑΛΛΟ 
ΑΠΟ ΤΑ 
ΟΡΙΖΟΜΕΝΑ 
ΣΤΗΝ 
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ( 
ΑΓΓΛΙΚΗ 
ΦΙΛΟΛΟΓΙΑ) 

25 ΓΚΑΒΡΙΛΟΒΑ ΟΛΓΑ ΒΛΑΝΤΙΜΙΡ 1. ΥΠΗΚΟΟΣ 
ΡΩΣΙΑΣ, 2) 
ΠΤΥΧΙΟ ΜΗ 
ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΟ ΜΕ 
ΤΑ ΟΡΙΖΟΜΕΝΑ 
ΣΤΗΝ 
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ  

 

 

 2. Οι επιλεγέντες υποψήφιοι του Πίνακα Α της παραγράφου 1 της απόφασης αυτής, 

προκειμένου να εγγραφούν στο ταχύρρυθμο πρόγραμμα κατάρτισης, οφείλουν να 

καταθέσουν με fax ή με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο, το αργότερο μέχρι και την Δευτέρα 

16/3/2015, στο Εθνικό και Καποδιστριακό Πανεπιστήμιο Αθηνών και στο Υπουργείο 

Οικονομίας, Υποδομών, Ναυτιλίας και Τουρισμού (Πρώην Υπουργείο 

Τουρισμού/Διεύθυνση Τουριστικής Εκπαίδευσης και Κατάρτισης/Τμήμα Ανωτέρων 

Σχολών και Σχολών Ξεναγών) συμπληρωμένη την αίτηση του Παραρτήματος, συνοδευόμενη 

από φωτοαντίγραφο απόδειξης καταβολής διδάκτρων συμμετοχής στο πρόγραμμα, ύψους 

εξακοσίων ογδόντα ευρώ (680€). {Εθνικό και Καποδιστριακό Πανεπιστήμιο Αθηνών fax 

210 7277432 , e-mail: magkioni@arch.uoa.gr  και Υπουργείο Οικονομίας, Υποδομών, 

mailto:magkioni@arch.uoa.gr
ΑΔΑ: 7Θ25465ΦΘΘ-1ΣΓ



   
  

Ναυτιλίας και Τουρισμού (Πρώην Υπουργείο Τουρισμού/Διεύθυνση Τουριστικής 

Εκπαίδευσης και Κατάρτισης/Τμήμα Ανωτέρων Σχολών και Σχολών Ξεναγών, fax : 210-

3736185, e-mail:taxyrrythmo@mintour.gr}. 

 Τα δίδακτρα συμμετοχής κατατίθενται από τους ενδιαφερόμενους μέχρι την ως άνω 

ημερομηνία στον τραπεζικό  λογαριασμό του Εθνικού και Καποδιστριακού Πανεπιστημίου 

Αθηνών (ΕΙΔΙΚΟΣ  ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ ΚΟΝΔΥΛΙΩΝ ΕΡΕΥΝΑΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ) με 

αριθμό λογαριασμού 802002001000227 και αριθμό IBAN: GR 

0301408020802002001000227, Τράπεζα ALPHA BANK Α.Ε., με την αιτιολογία: ΓΙΑ ΤΟ 

ΤΑΧΥΡΡΥΘΜΟ  ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΞΕΝΑΓΩΝ {ΑΠΑΡΑΙΤΗΤΑ ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ: 12340}  Στην απόδειξη πληρωμής απαραίτητα θα πρέπει να εμφανίζεται 

το όνομα του επιλεγέντα υποψηφίου.  

 Για διευκρινίσεις και περαιτέρω πληροφορίες οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να 

επικοινωνούν με την υπεύθυνη γραμματειακής υποστήριξης του προγράμματος, κ. Γκιώνη 

Μαρία, στο τηλέφωνο 210 7277432.  

 Όσοι από τους επιλεγέντες δεν επιθυμούν την εγγραφή τους στο παραπάνω 

πρόγραμμα κατάρτισης, παρακαλούνται όπως ενημερώσουν άμεσα με mail ή fax την 

Διεύθυνση Τουριστικής Εκπαίδευσης και Κατάρτισης του Υπουργείου Οικονομίας, 

Υποδομών, Ναυτιλίας και Τουρισμού (fax : 210-3736185, e-mail:taxyrrythmo@mintour.gr).  

 Οι επιλεγέντες που δεν υποβάλλουν έως και την ως άνω ημερομηνία (16/3/2015) 

τη σχετική αίτηση εγγραφής και την απόδειξη πληρωμής διδάκτρων, αποκλείονται και οι 

θέσεις τους καταλαμβάνονται από επιλαχόντες κατά τη σειρά κατανομής των μορίων 

τους. 

 

 3. Οι επιλαχόντες εφ΄ όσον υπάρξουν κενές θέσεις, ειδοποιούνται με ευθύνη του 

Τμήματος Ανωτέρων Σχολών  & Σχολών Ξεναγών  της Διεύθυνσης Τουριστικής Εκπαίδευσης 

και Κατάρτισης μέσω τηλεφώνου ή μέσω mail, σύμφωνα με τα στοιχεία επικοινωνίας τα 

οποία έχουν δηλώσει στην αίτηση συμμετοχής τους στο πρόγραμμα, προκειμένου να 

υποβάλουν τη σχετική αίτηση εγγραφής, συνοδευόμενη από απόδειξη καταβολής 

διδάκτρων συμμετοχής στο πρόγραμμα, ως άνω, σε χρόνο που ορίζεται από την υπηρεσία.  

 Σε περίπτωση που δεν καταστεί εφικτή η επικοινωνία με υποψήφιο επιλαχόντα λόγω 

δικής του υπαιτιότητας (λάθος αριθμός τηλεφώνου ή e-mail, μη απάντηση κλήσης κ.λ.π.) ή 

που υποψήφιος επιλαχόντας δεν αποστείλει την αίτηση εγγραφής, συνοδευόμενη από 

απόδειξη καταβολής διδάκτρων συμμετοχής στο πρόγραμμα, εντός του χρονικού 

διαστήματος που θέτει η υπηρεσία, το Τμήμα Ανωτέρων Σχολών  & Σχολών Ξεναγών  

ειδοποιεί τον επόμενο υποψήφιο επιλαχόντα, σύμφωνα με τη σειρά κατάταξης των μορίων.  

 Σε κάθε περίπτωση, η διαδικασία πλήρωσης κενών θέσεων από επιλαχόντες θα 

πρέπει να έχει ολοκληρωθεί το αργότερο μέχρι την Παρασκευή 20/3/2015 και ώρα 10.00 

π.μ.  

 

 4. Επισημαίνεται ότι σε περίπτωση μη παρακολούθησης του προγράμματος για 

οποιοδήποτε λόγο, τα δίδακτρα δεν επιστρέφονται.  

ΑΔΑ: 7Θ25465ΦΘΘ-1ΣΓ



   
  

 

 5. Η παρούσα να αναρτηθεί στις ιστοσελίδες www.mintour.edu.gr, www.uoa.gr και 

www.arch.uoa.gr .  

 
 
 

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
 
 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΛΙΑΣΚΟΣ  
 
 

 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ: 
ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑ: 
ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 
(με την παράκληση ανάρτησής της στην ιστοσελίδα του Πανεπιστημίου και στην ιστοσελίδα του 
Τμήματος Αρχαιολογίας) 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
1. Γραφείο Αν. Υπουργού Οικονομίας, Υποδομών, Ναυτιλίας και Τουρισμού 
2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα   
3. Γραφείο  Αν. Προϊσταμένου Γενικής  Διεύθυνσης 
4. Ελληνικός Οργανισμός Τουρισμού (με την παράκληση ανάρτησής της στην ιστοσελίδα του) 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ: 
1. Διεύθυνση Τουριστικής Εκπαίδευσης και Κατάρτισης  
2. Τμήμα Ανωτέρων Σχολών και Σχολών Ξεναγών 
 
 

http://www.mintour.edu.gr/
http://www.uoa.gr/
http://www.arch.uoa.gr/
ΑΔΑ: 7Θ25465ΦΘΘ-1ΣΓ



   
  

Παράρτημα  
Προς: Εθνικό και Καποδιστριακό Πανεπιστήμιο 
Αθηνών 
Πληρ.: Μ. Γκιώνη  
Τηλ- Φαξ: 2107277432 
 
 
Κοιν.: Υπουργείο Οικονομίας, Υποδομών, 
Ναυτιλίας και Τουρισμού  
Διεύθυνση Τουριστικής Εκπαίδευσης και 
Κατάρτισης  
Τμήμα  Ανωτέρων Σχολών & Σχολών Ξεναγών 
Φαξ: 210- 3736185 

 
 
ΑΙΤΗΣΗ 
ΟΝΟΜΑ: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     
ΕΠΩΝΥΜΟ: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .              
ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΕΡΑ: . . . . . . . . . . . . . . . . .   
Α.Δ.Τ: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . .  
Δ/ΝΣΗ ΚΑΤΟΙΚΙΑΣ: . . . . . . . . . . . . . . . .              
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ΤΚ: . . . . . . . .              
ΠΟΛΗ. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   
ΤΗΛ: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
ΚΙΝ.: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
EMAIL: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
 
 

../../2015 
Ο/Η ΑΙΤ ……….. 

(Υπογραφή) 
 
 
 
 

Με την παρούσα αίτηση, παρακαλώ να με 
εγγράψετε στο Ταχύρρυθμο Πρόγραμμα 
Κατάρτισης στο επάγγελμα του Ξεναγού που θα 
πραγματοποιηθεί από 23 Μαρτίου έως 23 Μαΐου 
2015 στο Εθνικό και Καποδιστριακό 
Πανεπιστήμιο Αθηνών, σύμφωνα με τα οριζόμενα 
στην με υπ΄ αριθμ. 1202/16-1-2015 απόφαση της 
Υπουργού Τουρισμού (ΦΕΚ 87/Β’).  
Σας υποβάλλω συνημμένα την απόδειξη 
καταβολής διδάκτρων στην ALPHA BANK  ύψους 
680 ευρώ. 

ΑΔΑ: 7Θ25465ΦΘΘ-1ΣΓ


		2015-03-11T11:17:03+0200
	Athens




